
 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 1 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

DETERMINA SETTORIALE N. 50 

NUMERO REGISTRO GENERALE 86 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE BUONI SERVIZI – WELFARE AZIENDALE ANNO 2024 – FATT. N. VO-
101216 del 19.06.2024 – EMESSA DALL’AZIENDA Day Ristoservice S.p.A. p.iva 03543000370; 

CIG: B229012A3E 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno 28 del mese di GIUGNO 

 

IL RESPONSABILE  

di settore, dott. Cesare Mucci: 

▪ Visto il contratto di lavoro applicato e vigente; 

▪ Visto il vigente ed approvato piano programma aziendale (BUDGET 2024-2026); 

▪ Visto il vigente Piano Programma, disciplinante le competenze del personale dipendente; 

 

RICHIAMATO: 

• Il contratto di lavoro applicato e vigente al personale Asea -CCNL Metalmeccanici PMI 

Confapi, in materia di welfare aziendale; 

PRESO ATTO: 

• Che per quanto riguarda il welfare contrattuale previsto dal CCNL dei metalmeccanici, le 

Parti sociali firmatarie dall’accordo hanno previsto per i datori di lavoro che applicano il 

contratto l’obbligo di garantire, anche nel 2024, ai propri dipendenti – i lavoratori del 

settore ammontano a un milione e mezzo – l’assegnazione di strumenti di welfare 

aziendale per un valore pari a 200 euro all’anno, da utilizzare, anche mediante buoni welfare, 

per beni e servizi esemplificativamente elencati dal contratto (dai servizi educativi o 

ricreativi, come i viaggi, a quelli per l’assistenza dei familiari, ai fringe benefit, e così via). 

https://www.edenred.it/blog/guida-welfare-aziendale/come-funziona-welfare-aziendale/
https://www.edenred.it/blog/guida-welfare-aziendale/come-funziona-welfare-aziendale/
https://www.edenred.it/blog/guida-welfare-aziendale/perche-buoni-welfare-convengono/
dell
Casella di testo
Protocollo Asea 001934/Uscita - Data: 02/07/2024 - Ora: 11:42



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 2 

 

• Che i datori di lavoro che applicano il CCNL per l’industria metalmeccanica devono, a 

partire dall’1° giugno di ogni anno, fino al 2024, mettere a disposizione dei lavoratori 

questi strumenti di welfare. 

VISTO:  

• Che questa azienda speciale Asea, ha sottoscritto nell’anno 2018 un contratto con la Day 

Ristoservice spa con sede legale in Bologna p.iva:03543000370 (azienda specializzata nel 

settore welfare), per l’erogazione di un’offerta di servizi welfare aziendale, meglio noti 

come Buoni Cadhoc;  

VISTO ALTRESI’: 

• La fattura n.VO-101216 del 19.06.2024 per un importo documento pari ad € 3.987,44 

comprensivo di iva al 22% e imposta di bollo, (Soggetta alla sciss. pagamenti 

art.17ter633/72, e N.S. art.2 C.3), acquisita nel sistema SDI il 20.06.2024, emessa 

dall’azienda Day Ristoservice S.p.A per il pagamento della fornitura di 19 buoni CadHoc per 

un valore complessivo di € 200,00, associato a ciascun dipendente in forza presso l’Asea; 

PRESO ATTO: 

• che l’azienda ASEA in data 26/06/2024 ha ricevuto a mezzo corriere i Buoni CADHOC 2024, 

spediti dalla Day Ristoservice S.p.A. p.iva 03543000370 per un valore di € 200,00 per 

ciascun dipendente in forza presso l’Asea; 

DATO ATTO: 

• Che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC on line) e che lo 

stesso risulta REGOLARE N.PROT. INAIL _43872808 del 26/05/2024 con scadenza validità al 

23/09/2024; 

ACCERTATA 

• la disponibilità finanziaria sul Bilancio 2024; 

RITENUTO 

• per quanto innanzi, di dover procedere alla liquidazione ed al successivo pagamento delle 

somme richieste; 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo nel quale 
si ha per ripetuta e trascritta: 



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 3 

 

 

➢ di liquidare la fattura n.VO-101216 del 19.06.2024, per l’importo imponibile pari ad € 

3.954,00 (Soggetta alla sciss. pagamenti art.17ter633/72, e N.S. art. 2 C.3), alla società Day 

Ristoservice S.p.A. p.iva 03543000370, mediante bonifico bancario sul codice iban 

presente in fattura; 

➢ di dare atto che l’aliquota IVA complessiva pari ad € 33,44, sarà versata all’erario secondo 

le modalità e le scadenze fissate dalla legge; 

➢ di trasmettere il presente atto all’ufficio amministrativo e contabile per gli adempimenti 

conseguenziali e derivanti; 

➢ di imputare la somma della presente liquidazione al capitolo “personale dipendenti” 
gestione in conto competenza al budget aziendale 2024; 
 

➢ di autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito aziendale dell’Ente, ai 

sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n.33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza 

e diffusioni di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”. 

 

                     Il Responsabile Amministrativo  
     Dott. Cesare Mucci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 4 

 

 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA 

(Art. 147 Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 
 
 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

   

 
 


		mastrocinque.g@gmail.com
	2024-06-28T11:39:12+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2024-06-28T11:39:13+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2024-06-28T11:39:14+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE




